
BEVANDE BEVERAGE



NEGRONI  | campari - vermouth - gin
AMERICANO | campari - vermouth rosso - soda
SBAGLIATO | campari - vermouth rosso - spumante
APEROL SPRITZ  | aperol - spumante - soda
CAMPARI SPRITZ | Campari - spumante - soda
HUGO SPRITZ | liquore ai fiori di sambuco - spumante - soda - menta
LIMONCELLO SPRITZ  | Limoncello - spumante - bitter lemon organic 
PALOMA | Tequila - Lime - Agave - Tonica al pompelmo rosa fever tree - Sale
CEDRAMARO | Mix di amari italiani - Cedrata Tassoni
FERNANDITO | Fernet branca - Coca cola
NEGONI SBILANCIATO |  Vermouth martini rubino - campari - grappa bianca poli
ESPRESSO MARTINI | Vodka - kahlua - caffè espresso - vaniglia - cacao amaro
PORNOSTAR MARTINI | vodka - passoa - limone - passion fruit - vaniglia - prosecco

 

BICKENS | Inghilterra
Secco,prodotto in esclusiva da tanqueray per campari | TONICA  - Fever tree indian

RIVO | Lago di Como
balsamico fruttato e floreale | TONICA  - Fever tree indian

MARE | Spagna
Morbido con profumi e sapori mediterranei | TONICA  -  Fever tree mediterranea

HENDRICK’S | Scozzese
Delicato e floreale con sentori di cetriolo | TONICA  - Fever tree mediterranea

ENGINE | Italia
Sentori di salvia e limone | TONICA  - Fever tree indian

TANQUERAY | Inghilterra
Secco, con sentori di ginepro | TONICA  - Fever tree indian

Corona   330ml 
Nastro Azzurro peroni   330ml
Ichnusa non filtrata  330ml 
Birra weiss  375ml

 

COCKTAIL

BIRRA IN BOTTIGLIA

I GIN TONIC DEL LIDO

€ 9
€ 9
€ 9
€ 9
€ 9
€ 9
€ 9
€ 9
€ 9
€ 9
€ 10
€ 10
€ 10

€ 10

€ 15

€ 12

€ 12

€ 15

€ 12

€ 7
€ 7
€ 7
€ 8,5



VINI / WINES

ROSSI
Chianti Riserva Casabianca   Toscana
T Rosso Tramin  Trentino

BIANCHI 
Lugana Borgo La Caccia   Lombardia
Sauvignon Villanova  Friuli
Pinot Grigio Tramin   Trentino
T Bianco Tramin   Trentino

ROSÈ
Bovale la Giara  Sardegna

BOLLICINE
Prosecco San Giorgio   Veneto
Franciacorta Brut Montedelma  Lombardia

Limoncello | Montenegro | Sambuca | DiSaronno | Fernet | Cynar | Grappa Bianca Poli

Coca Cola / Coca Cola Zero / Sprite lattina  330ml
Chinotto San Pellegrino lattina   330ml
Estathè limone/pesca lattina   330ml

Red Bull lattina  250ml
Aranciata organic by Red Bull lattina  250ml  
Bitter lemon organic by Red Bull lattina 250ml

Crodino xl   175ml
Cedrata Tassoni Vetro   180ml
Succhi yoga | Pesca / Ace / Mela / Ananas 200ml

Spremuta d’arancia fresca

acqua nat/gas           500ml   € 2,5 750ml 

Espresso
Decaffeinato
Cappuccino
Caffè shakerato  Vaniglia / cannella
Caffè shakerato con correzione alcolica Baileys / kahlua 

AMARI

€ 30
€ 26

€ 25
€ 25
€ 25
€ 26

€ 30

€ 30
€ 45

€ 4,5

€ 4

€ 4

€ 4

€ 5

€ 3,5

€ 2
€ 2,5
€ 3
€ 5
€ 6

SOFT DRINK

ACQUA / MINNERAL WATER

CAFFETTERIA / COFFEE

€ 7

€ 7

€ 7

Bichhiere
Glass

Bottiglia
Bottle


